
UCHWAŁA NR XIV/128/2012
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 29 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XI/95/2011 Rady Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005r. Nr 236 poz. 2008 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/95/2011 Rady Gminy Baranów z dnia 18 listopada 2011 roku w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu Gminy Baranów i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Odpady komunalne na terenie Gminy Baranów odbierane są od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych jeden raz w miesiącu kalendarzowym z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Z nieruchomości niezamieszkałych wyposażonych w pojemniki lub kontenery służące do 
selektywnego gromadzenia odpadów komunalnych, o pojemności większej niż 0,12 m³, odpady mogą być 
odbierane na wniosek właściciela nieruchomości po każdorazowym napełnieniu pojemników bądź 
kontenerów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franiszek Nowak

Id: 56DEF1F7-4C92-4EA8-B17C-F02AC022A091. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




